事	   務	  連	   絡
平成 30年 8月 22日

会 員 各 位

高知県病院薬剤師会

事務局

「高知県病院薬剤師会	 平成 30年度 8月例会」の開催中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、明日（8月 23日）開催の高知県病院薬剤師会	 平成 30年度 8月例会は、台風 20

号が勢力を維持したまま四国地方に接近するとの予報を受けて、参加会員の安全を考慮し

た結果、やむなく中止とさせていただくことに致しました。
研修会前日のご案内となりましたことを、心よりお詫び申し上げます。
なお、同研修会につきましては、改めて開催いたしませんので、予めご了承の程宜しく

お願い申し上げます。

お問い合わせ先
高知県病院薬剤師会	 事務局

TEL：088-880-2453
FAX：088-880-2456